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Директор МБУДО «Холмовская ДЮСШ»
____________________ Н.Н.Мартынова

 РАСПИСАНИЕ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ МБУДО «Холмовская ДЮСШ» на 2021-2022 учебный год

	Фамилия, имя, отчество
тренеров-преподавателей
	Место проведения занятий
	Наименование группы
 
	 
ПН
	 
ВТ
	 
СР
	 
ЧТ
	 
ПТ
	 
СБ
	
ВС

	ОТДЕЛЕНИЕ « БАСКЕТБОЛ»

	Алексеенкова Наталья Анатольевна

	МБОУ «Игоревская СШ»
 
	НП-1 г.о.
	
---
	1700
1830
	
	1530
1700
	
	1300
1430
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Шарикова Алла Леонидовна
	МБОУ «Холмовская СШ»
	НП-1 г.о.
	1700
1830
	
---
	1700
1830
	
---
	1700
1830
	
---
	
---

	ОТДЕЛЕНИЕ «ВОЛЕЙБОЛ»

	Фроленков Олег Николаевич 
	МБОУ «Тупиковская СШ»
	НП-1
	17.00
18.30
	___
	___
	17.00
18.30
	17.00
18.30
	___
	____

	ОТДЕЛЕНИЕ «ЛЁГКАЯ АТЛЕТИКА»

	Муратов Александр Александрович
	МБОУ «СШ им.М.Горького»
	НП-1 г.о.
	1700
1830
	
	1700
1830
	
	1700
1830
	
	

	Алексеенкова Наталья Анатольевна



	МБОУ «Игоревская СШ»
 
	НП-2 г.о.
	1530
1700
	___
	1530
1700
	___
	1530
1700
	____
	

	ОТДЕЛЕНИЕ «МИНИ-ФУТБОЛ»
	
	

	Ченцов Сергей Анатольевич
	МБОУ «Холмовская СШ»
	НП-1.
	1830
2000
	
	
1830
2000
	
---
	
1830
2000
	
	
---

	
	МБОУ «Холмовская СШ»
	НП-2 
	
---
	1830
2000
	
---
	1830
2000
	
---
	1830
2000
	
---

	ОТДЕЛЕНИЕ «НАСТОЛЬНЫЙ ТЕННИС»

	Кожемякина Татьяна Николаевна
	МБОУ «Тупиковская СШ»
	
НП-1 
	1630
1800


	
---
	1630
1800
	
---
	1630
1800
	
---
	
---

	 ОТДЕЛЕНИЕ «СПОРТИВНЫЙ ТУРИЗМ»

	Костюк Надежда Андреевна
	МБОУ «Холмовская СШ»
	НП-1 
	1530
1700
	 1530
1700
	 
---
	1530
1700
	
---
	
---
	
---

	ОТДЕЛЕНИЕ «ФИТНЕС-АЭРОБИКА»

	
Жилявичюс Анастасия Алексеевна
	



МБУДО «Холмовская ДЮСШ»
	
СОГ-2
(ПФ ДОД)
	1400
1500
	1400
1500
	1400
1500
	1400
1500
	
___

	
---
	 
---

	
	
	
НП-1 

	1500
1630
	
	1500
1630
	
	1500
1630
	
---
	 
---

	
	
	НП-2
	1630
1800
	___
	1630
1800
	___
	1630
1800
	___
	___

	Воробьева Екатерина Сергеевна
	МБДОУ «Холм-Жирковский детский сад Теремок»
	
СОГ-2 г.о.
(ПФ ДОД)
	1800
1900
	1800
1900
	1800
1900

	1800
1900
	
___
	
---
	
---

	ОТДЕЛЕНИЕ «АДАПТИВНАЯ ФИЗКУЛЬТУРА»

	Жилявичюс Анастасия Алексеевна
	МБУДО «Холмовская ДЮСШ»
	СОГ-1 
	---
	1500
1600
	
	1500
1600
	___
	---
	---

	ОТДЕЛЕНИЕ «БОКС»

	Раджабов Эргаш Аюбович
	МБОУ «Холмовская СШ»
	СОГ -1 

	1530
1610
	1530
1610
	1530
1610
	---
	1530
1610
	
---
	

	ОТДЕЛЕНИЕ «КИКБОКСИНГ»

	Раджабов Эргаш Аюбович
	



МБОУ «Холмовская СШ»
	СОГ-1 
( ПФ ДОД)
	1430
1510
	1430
1510
	1430
1510
	---
	1430
1510
	---
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	НП-1

	1630
1700
	---
	1630
1700
	---
	1630
1700
	---
	

	
	
	НП-2

	1715
1835
	___
	1715
1835
	___
	1715
1835
	___
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PACTIMCAHHUE CHOP TUBHbBIX CEKIMI MBYJIO «XoamoBekas JHOCHI» na 2 \ZQ(,)Z:Z Yuebublil FOL

damunsi, HMsi, 0TYECTBO MecTo POBE/IeHHs HanmveHoBaHHe T
rpeuepos-npenonaBaTencii 3ausATHIl rpyibl [MH BT cp qT ar Cb |BC
OTIEJEHHE « BACKETBO/I»
Anexceenxosa Hamanva MBOY «Uropesckas HIT-1 r.o. 17% 153 13%
AHamonvesHa CllI» : 1830 1790 1430
MBOY HII-1 r.o. %179 179 1799
Hlapurosa Anna JleonuoosHa (Xemoncxas Cl» 183 . 1830 . 1830 | --- -
OT/JEJIEHHE «BOJIEHBEO/»
®ponenros Onez Huxonaesu MBOV «Tymukosekas | HII-1 17.9 o o 1700 17.% o
CliTy 183 1830 | 183
OTJEJIEHHE IETKASA ATIIETHKA»
Mypanios Anekcanop MBOY «CHI HII-1 r.o. 17% 17 17%
Anexkcanoposu uM.M.T'opbKOro» 1830 183 1830
Anexceenrosa Hamaios MBOY «Mropesckast HIT-2 r.o. 153 o 15% o 153
Anamonvesna Cl» 170 1700 17%





